

上市公司 2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

上市公司名称：大悦城控股集团股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年 1-6 月占 用累计发生金额 (不含利息)	2026 年 1-6 月占用 资金的利息 (如 有)	2026 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控 制人的附属企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际 控制人的附属企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方的附属 企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
总计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初往来资金余额	2026 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人的附属企业	中粮财务有限责任公司	控股股东、实际控制人的附属企业	货币资金	116,364.27	4,212,501.72	311.21	4,217,571.65	111,605.55	存款	经营性往来
	中粮营养健康研究院有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	342.00	684.00	0.00	684.00	342.00	服务费	经营性往来
	中粮可口可乐饮料（四川）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	21.60	60.30	0.00	61.35	20.55	服务费	经营性往来
	中粮（成都）粮油工业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	22.30	133.87	0.00	133.84	22.33	服务费	经营性往来
	中食成都冷藏物流有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	0.00	3.15	0.00	0.00	3.15	服务费	经营性往来
	中粮智尚科技有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	0.42	9.91	0.00	10.29	0.04	租金	经营性往来
	中粮米业（吉林）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	13.37	0.00	0.00	13.37	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮米业（沈阳）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	7.42	124.39	0.00	111.16	20.65	物业管理费	经营性往来
	中粮米业（大连）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	13.67	0.00	0.00	13.67	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮海优（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	668.68	8.72	0.00	120.46	556.94	租金	经营性往来
	中粮我买网投资有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	2,436.12	115.20	0.00	282.71	2,268.61	租金、物业管理费	经营性往来
	中粮进口食品有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	9.70	9.70	0.00	19.40	0.00	租金、物业管理费	经营性往来
	中粮易采科技（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	0.00	2.53	0.00	0.00	2.53	租金	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初往来资金余额	2026 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	中粮米业（五常）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	14.67	0.00	0.00	14.67	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮米业（虎林）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	13.39	57.50	0.00	64.65	6.24	物业管理费	经营性往来
	中粮利金（天津）粮油股份有限公司静海分公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	4.77	0.00	0.00	4.77	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮米业（绥化）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	21.04	0.00	0.00	21.04	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮建三江米业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	5.77	0.00	0.00	5.77	0.00	物业管理费	经营性往来
	中粮面业（安阳）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	0.00	20.75	0.00	0.00	20.75	货款	经营性往来
	成都凯莱物业发展有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	2.21	16.06	0.00	0.00	18.27	物业管理费	经营性往来
	蒙牛乳业（天津）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	应收账款	0.00	0.35	0.00	0.00	0.35	物业管理费	经营性往来
	华夏粮油票证研究利用开发中心有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	24.49	50.19	0.00	48.67	26.01	服务费	经营性往来
	中粮可口可乐饮料（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	0.17	0.30	0.00	0.20	0.27	服务费	经营性往来
	中粮信息科技有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	0.00	30.81	0.00	0.00	30.81	软件费、信息技术服务费	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初往来资金余额	2026 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	中粮阳光企业管理（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	10.30	23.12	0.00	23.51	9.91	服务费	经营性往来
	中粮悦活（天津）食品有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	0.17	0.00	0.00	0.00	0.17	采购商品款	经营性往来
	中粮阳光企业管理有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	42.42	0.59	0.00	1.16	41.85	服务费	经营性往来
	华夏粮油票证研究利用开发中心	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	22.48	17.78	0.00	8.74	31.52	服务费	经营性往来
	中英人寿保险有限公司北京分公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	7.70	52.20	0.00	48.38	11.52	商业保险费	经营性往来
	中宏生物工程（北京）股份有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	采购商品款	经营性往来
	中粮可口可乐饮料（四川）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	预付账款	0.00	0.11	0.00	0.00	0.11	采购商品款	经营性往来
	中粮阳光企业管理（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00	押金	经营性往来
	中国糖业酒类集团有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	保证金	经营性往来
	China Agri-Industries Holdings	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.84	1.85	0.00	2.48	0.21	物业服务费	经营性往来
	COFCO (Hong Kong) Limited	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	3.50	0.70	0.00	4.20	0.00	物业服务费	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初往来资金余额	2026 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	中粮名庄荟国际酒业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	保证金	经营性往来
	中粮（东莞）粮油工业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	22.19	0.00	0.00	0.00	22.19	服务费、保证金	经营性往来
	中茶（北京）连锁商业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	保证金及押金	经营性往来
	中粮（成都）粮油工业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	保证金及押金	经营性往来
	中粮米业（沈阳）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	1.00	30.00	0.00	0.00	31.00	保证金	经营性往来
	中粮米业（巢湖）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	保证金	经营性往来
	中粮（江西）米业有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	保证金	经营性往来
	中粮海优（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	11.04	0.08	0.00	0.08	11.04	水电等能源费、物业服务费	经营性往来
	中粮我买网投资有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	28.01	3.15	0.00	10.82	20.34	水电等能源费、物业服务费	经营性往来
	中粮祈德丰（北京）商贸有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.33	3.02	0.00	2.21	1.14	水电等能源费、物业服务费	经营性往来
	中谷粮油集团有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	3.22	3.35	0.00	6.57	0.00	水电等能源费、物业服务费	经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初往来资金余额	2026 年 1-6 月往来累计发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来资金的利息（如有）	2026 年 1-6 月偿还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	中粮京华贸易（北京）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.12	3.56	0.00	3.68	0.00	水电等能源费、物业服务费	经营性往来
	中粮悠采厨房食品（上海）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.20	1.31	0.00	1.34	0.17	水电等能源费	经营性往来
	中粮贸易有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	5.18	31.43	0.00	31.35	5.26	水电等能源费、物业服务费	经营性往来
	中国粮食贸易有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.43	2.31	0.00	2.26	0.48	水电等能源费	经营性往来
	中粮米业（绥化）有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	保证金	经营性往来
	华夏粮油票证研究利用开发中心有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.00	20.03	0.00	14.95	5.08	物业服务费	经营性往来
	酒鬼酒股份有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.00	0.50	保证金	经营性往来
	中粮工业食品进出口有限公司	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.00	9.34	0.00	0.00	9.34	物业服务费	经营性往来
	CHINA FOODS TRADING LIMITED	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.00	3.38	0.00	3.03	0.35	物业服务费	经营性往来
	TG Properties Ltd	控股股东、实际控制人的附属企业	其他应收款	0.00	1.90	0.00	0.06	1.84	物业服务费	经营性往来
小计	-	-	-	120,361.19	4,214,039.16	311.21	4,219,366.49	115,345.07	-	-

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年 1-6 月往来 累计发生金额 (不含利息)	2026 年 1-6 月往来 资金的利息 (如 有)	2026 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2026 年 6 月 30 日 往来资金余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、非 经营性往来)
上市公司的子公司 的附属企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方的附属 企业	佛山市新纪元置业有限公司	其他关联方及其附属企业	其他应收款	49,381.68	0.00	0.00	0.00	49,381.68	资金往来	非经营性往来
	昆明螺蛳湾国悦置地有限公司	其他关联方及其附属企业	其他应收款	8,232.45	0.00	0.00	0.00	8,232.45	资金往来	非经营性往来
	固安裕坤房地产开发有限公司	其他关联方及其附属企业	其他应收款	20,975.31	0.00	0.00	0.00	20,975.31	资金往来	非经营性往来
小计	-	-	-	78,589.44	0.00	0.00	0.00	78,589.44	-	-
总计	-	-	-	198,950.63	4,214,039.16	311.21	4,219,366.49	193,934.51	-	-

法定代表人：姚长林

主管会计工作负责人：田佳琳

会计机构负责人：薛晓明